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Dr. Athanasopoulos George george.athanasopoulos@hu-berlin.de 

 Braune Penelope braunepe@hu-berlin.de 

Prof. Dr. Butler Mark mark.butler@hu-berlin.de 

 Gubsch Clemens clemens.gubsch@oeaw.ac.at 

 Hector Maria mariahector@posteo.de 

 Hinderling Tilman tilman.hinderling@student.hu-berlin.de 

 Hoffmann Tim Martin tim.martin.hoffmann@hu-berlin.de 

 Jack Max jack@mpib-berlin.mpg.de 

Prof. Dr. Kim Jin-Ah jin-ah.kim@hu-berlin.de 

PD Dr. Klein Tobias Robert kleintor@hu-berlin.de 

Prof. Dr. Klotz Sebastian sklotz@hu-berlin.de 

 Lehmann Andreas komponist@andreaslehmann.com 

Dr. Müller Janina janina.mueller.1@hu-berlin.de 

Dr. Scheideler Ullrich ullrich.scheideler@staff.hu-berlin.de 

Dr. Scholl Steffen steffen.scholl@hu-berlin.de 

 Schröder Johannes johannes.schroeder.4@hu-berlin.de 

 
Stand: 12.10.2023 
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